Conforme pronunciamento deste Vereador EMERSON GOMES 

ALVES - Mosca, feito na Sessão Ordinária do dia 16/06/2020, vimos solicitar de Vossa 

Senhoria, que encaminhe a esta Casa de Leis cronograma de trabalho para aplicação 

de recursos federais no valor de R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais) 

destinados a essa entidade em 03 de junho de 2020. 

Na certeza da atenção, apresentamos protestos de estima e 

consideração. 

Atenciosamente, 

MARCOS DO AMARAL DINO – Tio Marcos Dino 
Presidente 

Ilustríssima Senhora